contrato, "Lo Controtonte" olorgará un anticipo por el 30 % (Tre¡nta por ciento), de la

asignación aprobada al contrato correspond¡ente, que importa la cantidad de

53,876,883.49 (Tres Millones Ochoc¡entos Setenta Y Seis Mil Ochocientos Ochenta Y Tres

Pesos 49/100 M.N.) mas 5620,301.36 (Seiscientos Ve¡nte Mil Trescientos Un Peso 36/100
M.N.) por concepto del l.V.A. para un Total S4,497,f84.85 (Cuatro Millones Cuatroc¡éntos

Noventa Y S¡ete Mil C¡ento Ochenta Y Cuatro Pesos 85/100 M.N.), que será entregado a

"El Controtisto" con antelación a la fecha pactada para el inicio de los trabajos y este se